DIÁRIO OFICIAL Nº 33026 45Sexta-feira, 04 DE DEZEMBRO DE 2015

PORTARIA Nº 813 DE 30 DE NOVEMBRO  DE  2015
A presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará -
HEMOPA, no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº
500311/2015.
RESOLVE:  Conceder         diária(s)   ao(s)      abaixo    relacionado(s),
com     o     objetivo     de  PARTICIPAR DA CAMPANHA EXTERNA
DE CAPTAÇÃO DE CANDIDATOS A DOADORES DE SANGUE no
município de Marituba/Pa e Ananindeua/Pa, nos dias 0,4, 05 e
12/12/2015.
CARINA DE ANDRADE CAMPOS, CPF: 005943552-65,
Ag. Admin./GECAD,MAT: 808463112,0,5 diaria, ROSICLEIDE
TEODOZIO DE LIMA, CPF: 133521722-34, Assist. Social/
GECAD, MAT: 53044312, 0,5 diaria, ELIANE MARIA FLORES DE
SOUZA MORAES, CPF: 259740252-53, Gerente/GECAD, MAT:
59200971, 0,5 diaria, KEDMA GALVÃO DA CONCEIÇÃO SALLES,
CPF: 612075002-91, Ag. Admin./GECAD, MAT: 541892411,
0,5 diaria, LILIAN LUCIA FREIRE BOUTH, CPF: 689812602-49,
Assist. Social/GECAD, MAT: 541956201, 1,0 diaria.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia
do Pará - HEMOPA - Pará,         30 de  Novembro de 2015 .
DRA. ANA SUELY LEITE SARAIVA
PRESIDENTE

Protocolo 907051

.

.

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL
HOSPITAL DE CLÍNICAS
GASPAR VIANNA

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 309, DE 24 DE JUNHO DE 2015*

A Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto Governamental de 27 de janeiro de 2012, publicada
no DOE. N° 32.087 de 30.01.2012.
R E S O L V E:
DESIGNAR, a contar de 23.06.2015, os servidores abaixo
relacionados para, sob a presidência da primeira, comporem a
COMISSÃO DE ÓBITOS da Fundação Pública Estadual Hospital de
Clínicas Gaspar Vianna, até ulterior deliberação.
VANIA MARIA PIMENTEL LUCAS                                       MÉDICO
ADAIR DA SILVA ELLERES                                                 MÉDICO
CHRISTIELAINE VENZEL ZANINOTTO                               ENFERMEIRO
*Republicado por ter saído com incorreção no DOE nº 32.915,
de 26/06/2015

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

Presidente/ FPHCGV

Protocolo 907085

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

LICENÇA SAÚDE
Laudo: 121/2015
Nome: JOSELIA PANTOJA OLIVEIRA MANSOUR
Matrícula: 5904647/ 1
Cargo/Lotação: MÉDICO/FPEHCGV
Período: 30/11/2015 a 04/12/2015
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA
Presidente / FPEHCGV

Protocolo 907078

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 619, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2015.
A Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto de 27 de janeiro de 2012, publicada no DOE nº
32.087 de 30.01.2012.
RESOLVE,
CONCEDER, férias regulamentares aos servidores abaixo
relacionados, lotados na Fundação Pública Estadual Hospital de
Clínicas Gaspar Vianna, referente ao mês de DEZEMBRO/2015.

PERÍODO AQUISITIVO 2014/2015

MATRÍCULA NOME PERÍODO

54190508 1 ADILSON JOSE DE
SOUZA SILVA

01.12.2015 a
30.12.2015

5851165 3 ADRIANA JUCA VILAR
COUTINHO

15.12.2015 a
13.01.2016

55586077 1 ADRIANA VALLE DE
LIMA

01.12.2015 a
30.12.2015

5077680 1 AGNALDO SEVERO
LOURINHO DE ABREU

01.12.2015 a
30.12.2015

3223833 2 AMIRA TORRES
BALLOUT

01.12.2015 a
30.12.2015

57188279 1 ANA CLAUDIA SILVA
COUTO

01.12.2015 a
30.12.2015

3201120 2 ANA COELI MORAES
PINTO

01.12.2015 a
30.12.2015

54193951 1 ANA CRISTINA
MONTEIRO LEAL

01.12.2015 a
30.12.2015

54188060 1 ANA NAZARE ANDRADE
DO ROSARIO

01.12.2015 a
30.12.2015

57198455 2 ANA PATRICIA
FERREIRA ALVES

17.12.2015 a
15.01.2016

5829801 2 ANDERSON COSTA DA
SILVA

01.12.2015 a
30.12.2015

54189125 1 ANDRE LUIS
BONIFACIO DE AMORIM

01.12.2015 a
30.12.2015

54196191 1 ANDRE TAKASHI OTI 01.12.2015 a
30.12.2015

5326214 2 ANDREA CRISTINA
PEREIRA DOS SANTOS

01.12.2015 a
30.12.2015

54190672 1 ANGELA BATISTA
MORAIS

01.12.2015 a
30.12.2015

5829038 3 ANNETHE NASCIMENTO
DA COSTA

15.12.2015 a
13.01.2016

57188286 1 ANTONIA GLEICIANE
DOS SANTOS MOREIRA

01.12.2015 a
30.12.2015

57188294 1 ANTONIO IVANILSON
ANDRADE BEZERRA

01.12.2015 a
30.12.2015

54193862 1 BERNADETE MARIA
MENDES CORREA

01.12.2015 a
30.12.2015

54192333 1 CARMEM ROSILENE
LIMA DA SILVA

01.12.2015 a
30.12.2015

57188684 1 CAROLINA MAIRA MELO
DE SOUZA

01.12.2015 a
30.12.2015

5562740 2 CLARA CELESTE
SOARES FERREIRA

14.12.2015 a
12.01.2016

5562740 3 CLARA CELESTE
SOARES FERREIRA

14.12.2015 a
12.01.2016

5080053 1 CREUZA DE MIRANDA
WANZELER

01.12.2015 a
30.12.2015

57205654 1 CRUZVALDINA SOARES
DA CUNHA

01.12.2015 a
30.12.2015

5889255 1 DANIEL DA SILVA
FERREIRA

01.12.2015 a
30.12.2015

5888611 3
DANIELA  MELO

DOS SANTOS PORTO
IMBIRIBA

15.12.2015 a
13.01.2016

5888231 1 DENISE SOCORRO DIAS
DO LIVRAMENTO

10.12.2015 a
08.01.2016

5156181 1 EDILMA MARIA ARAUJO
MARQUES

01.12.2015 a
30.12.2015

57193420 2 EDINALDO BASTOS
SANTOS

01.12.2015 a
30.12.2015

5161355 1 EDIRAILSON DA
FONSECA PEREIRA

01.12.2015 a
30.12.2015

5099650 1 EDUARDO DA ROCHA
NOGUEIRA

01.12.2015 a
30.12.2015

54190626 2 EDUARDO PIOTTO
LEONARDI

01.12.2015 a
20.12.2015

54180550 2 ELANE CRISTINA LIRA
DAS DORES CARVALHO

01.12.2015 a
30.12.2015

57195529 2 ELCYANA VIANA
SANTOS

01.12.2015 a
30.12.2015

5855632 2 ELISANGELA CRISTINA
MENDES GONCALVES

01.12.2015 a
30.12.2015

5326222 2 ELIZABETE PINTO
LOBATO

01.12.2015 a
30.12.2015

5775701 2 ERIKA DO SOCORRO
RODRIGUES FELIX

01.12.2015 a
30.12.2015

57188318 1 EVELYN SEVERIANO
IGLESIAS

01.12.2015 a
30.12.2015

57191328 1 FABIANA DE JESUS
SOARES AVIZ

01.12.2015 a
30.12.2015

5894215 2 FERNANDA DE NAZARE
ALMEIDA COSTA

01.12.2015 a
30.12.2015

5159040 1 FERNANDO CARLOS
MENDES DE LIMA

01.12.2015 a
30.12.2015

55586259 2
FLAVIO ROBERTO
CAVALLEIRO DE

MACEDO RIBEIRO

11.12.2015 a
30.12.2015

5322510 4 FRANCIMAR NAZARE
FONTENELE FERREIRA

01.12.2015 a
30.12.2015

5903020 1 GABRIELA ATHAYDE
AMIN

01.12.2015 a
30.12.2015

57215788 2 GIANE ELLEN ALVES DE
SOUZA

01.12.2015 a
30.12.2015

54193607 1 GLEISSON FERNANDES
SANTOS DOS SANTOS

01.12.2015 a
30.12.2015

57188337 1 GRACA DO SOCORRO
SANTOS DE SENA

01.12.2015 a
30.12.2015

57188339 1
HELENICE DE

ALBUQUERQUE
RODRIGUES SILVA

01.12.2015 a
30.12.2015

6063209 2 IDERLINA SOUSA DIAS 16.12.2015 a
14.01.2016

89788 1 IRACEMA GUERREIRO
MEIRELLES

01.12.2015 a
30.12.2015

5831709 2 IVANILDE SOUZA DA
SILVA

01.12.2015 a
30.12.2015

5722942 3 IVONE DA SILVA LOPES 01.12.2015 a
30.12.2015

101583 1 JACIREMA PORFIRIO DE
LIMA SAMPAIO

01.12.2015 a
30.12.2015

57188379 1
JAMILE GISELE

MAIA DOS SANTOS
VASCONCELOS

15.12.2015 a
13.01.2016

54187828 1 JAQUELINE DE NAZARE
PALHETA MACHADO

01.12.2015 a
30.12.2015

54193857 1 JOANA DULCE CABRAL
FORMIGOSA

01.12.2015 a
20.12.2015